Протокол № 253
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса»

(Ассоциация СРО «ОИОТК»)
г. Москва
                   «04» июня 2015 г.
Присутствовали:
1. Воробьев Сергей Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК»,
2. Андреенко Юрий Юрьевич - член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК»,

3. Шуховцев Илья Владимирович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК»,
4. Толстокорый Дмитрий Александрович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».

Приглашена:

Мальцева Ольга Викторовна, Генеральный директор Ассоциации СРО «ОИОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О замене ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОИОТК» свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
По первому вопросу повестки дня:

Слушали: О замене ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОИОТК» свидетельств о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.

Докладчик: Мальцева О.В.

Постановили: В связи с поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам Ассоциации СРО «ОИОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации, основание замены
	ИНН /ОГРН

	№ свидетельства,

ранее выданного
	Решение

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроект» - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7715592647 /
1067746297937
	0112/4-2013-7715592647-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0112/5-2015-7715592647-И-023

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоПромСтрой»  - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7720633144 /

5087746284093
	0135-2014-7720633144-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0135/1-2015-7720633144-И-023

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройЖелДорПроект-СЦБ» - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7716597550 /

1087746147477
	0102/5-2014-7716597550-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0102/6-2015-7716597550-И-023

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «ЖелДорМикроТранс» - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7706595994 /

1057748617640
	0093/3-2012-7706595994-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0093/4-2015-7706595994-И-023

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройЖелДорПроект» - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7715380561 /

1037715041044
	0017/6-2013-7715380561-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0017/7-2015-7715380561-И-023

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительный Трест 8» - замена бланка в связи с изменением наименования и адреса местонахождения СРО
	7708634504 /

5077746552043
	0091/4-2013-7708634504-И-023
	Выдать свидетельство за новым номером

0091/5-2015-7708634504-И-023

Начало срока действия вышеуказанного свидетельства – «05» июня 2015 г.
Ранее выданные свидетельства считать утратившими силу с даты выдачи новых свидетельств.
Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации

 Саморегулируемой организации

«Объединение изыскательских организаций
транспортного комплекса»                                                                    ________________  /С.А. Воробьев/

Генеральный директор
 Ассоциации

Саморегулируемой организации
«Объединение изыскательских организаций
транспортного комплекса»                                                                    ________________ /О.В. Мальцева/
PAGE
2